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СЕВЕРЕН КИПАР – ЛЕТО 2012 

1.Ден      СКОПЈЕ - НИКОСИЈА  
Состанок на скопскиот аеродром Аеродром Александар Велики два часа пред полетување. Полетување на авионот на “Onur Air“ за Кипар 

во поставеното време, со техничко слетување во Измир (патниците не го напуштаат авионот). По пристигнувањето на аеродромот Ерџан 

(ECN) во Никосија, трансфер и сместување во избраниот хотел. 

 

2 – 10/11. Ден      Престој во хотел 
Престој во избраниот хотел на база на избраната услуга со 10 или 11 ноќевања. Можност за факултативни излети и екскурзии. 

 

11/12. Ден     НИКОСИЈА – СКОПЈЕ 
Напуштање на собите до 12 часот. Организиран трансфер до аеродром. Лет за Скопје во поставеното време, со техничко слетување во 

Измир. Пристигнување во Скопје. Крај на услугите. 

 

Термини на полетување и слетување :  

1.                                                                                                                               

08.06-18.06 

29.06-09.07 

20.07-30.07 

10.08-20.08 

31.08-10.09 

21.09-01.10 

 

СКОПЈЕ - ЕРЏАН   23:00 /  03:10 

ЕРЏАН – СКОПЈЕ    17:00 /  19:25    

 

2. 

18.06-29.06 

09.07-20.07 

30.07-10.08 

20.08-31.08 

10.09-21.09 

    

ЕРЏАН – СКОПЈЕ     20:20 / 00:35 

СКОПЈЕ – ЕРЏАН      19:40 / 22:10 

 

 

***ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДВА ДЕНА ПРЕД ПОЛЕТУВАЊЕ ДА СЕ ПРОВЕРИ ТОЧНОТО ВРЕМЕ НА ПОЛЕТУВАЊЕ НА АВИОНОТ ОД СКОПЈЕ*** 

ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ ВКЛУЧУВА:  
Превоз со авион на релација Скопје – Никосија – Скопје, со компанијата “ONUR AIR“ 

Услуга на сместување во избраниот хотел на база на избраната услуга за време на избраниот термин, според табелите во ценовникот . 

Трансфер аеродром – хотел – аеродром 

Услуги на претставникот на организаторот на дестинацијата 

Трошоци за организација на програмата 

ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ НЕ ВКЛУЧУВА: 
Аеродромски такси во износ од 99 евра по  лице (вредноста е подложна на промени) и се плаќаат во агенцијата при уплата на 

аранжманот. 

Задолжително патничко осигурување 

Останати индивидуални трошоци и факултативни екскурзии. 
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УСЛОВИ И НАЧИНИ НА ПЛАЌАЊЕ: 
Плаќањето се врши  исклучиво во денарска противвредност по курс од 62 ден. за 1 ЕВРО. При пријавување се уплаќа аконтација од 

минимум 50% од вкупната цена на аранжманот, а останатиот износ се плаќа најдоцна 14 дена пред поаѓање. 

Со кредитни или дебитни картички без наплата на провизија 

 

10 & 11 дневни аранжмани 
www.rose-gardens.com 

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09.-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

Rose Gardens 
Apartments  
/RO 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

99,00 € 119,00 € 129,00 € 169,00 € 149,00 € 

Еднокреветна 169,00 € 199,00 € 229,00 € 299,00 € 269,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 29,00 € 39,00 € 39,00 € 49,00 € 49,00 € 

Второ дете (02-11.99) 49,00 € 59,00 € 69,00 € 89,00 € 79,00 € 

 Доплата за аеродромски 

такси  

99,00€ 99,00€ 99,00€ 99,00€ 99,00€ 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

www.hotelsempati.com  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-STANDART 

ROOM 

10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

Sempati 
Hotel 3*  /  
BB 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

169,00 € 199,00 € 219,00 € 279,00 € 249,00 € 

Еднокреветна 279,00 € 329,00 € 339,00 € 399,00 € 369,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 49,00 € 49,00 € 49,00 € 49,00 € 49,00 € 

Второ дете (02-11.99) 89,00 € 99,00 € 109,00 € 139,00 € 129,00 € 

Доплата за аеродромски 

такси  

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

Доплата за Полу Пансион (НВ) по лице: 10 ноќи = 80ЕУР  /  11 ноќи = 88 ЕУР  (Деца од 02-11.99г плаќаат 50%) 

Доплата за сместување во Бунгалов по лице: 10 ноќи = 50ЕУР  /  11 ноќи = 55 ЕУР  (Деца не плаќаат) 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

www.altinkaya-cyprus.com 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

Altinkaya 
Hotel 3*  
/  BB 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

249,00 € 279,00 € 299,00 € 349,00 € 319,00 € 

Еднокреветна 399,00 € 449,00 € 449,00 € 529,00 € 469,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 49,00 € 49,00 € 49,00 € 49,00 € 49,00 € 

Второ дете (02-11.99) 129,00 € 139,00 € 149,00 € 179,00 € 159,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

Доплата за Полу Пансион (НВ) по лице: 10 ноќи = 70ЕУР  /  11 ноќи = 77 ЕУР  (Деца од 02-11.99г плаќаат 50%) 

Доплата за сместување во Стандардна соба по лице: 10 ноќи = 30ЕУР  /  11 ноќи = 33 ЕУР  (Деца не плаќаат) 
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10 & 11 дневни аранжмани 

WWW.LONGBEACHCYPRUS.COM  

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09.-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-STANDART ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

3*Long 
Beach  
Holiday 
Village 
ALL INC. 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

499,00 € 549,00 € 579,00 € 649,00 € 599,00 € 

Еднокреветна 749,00 € 829,00 € 829,00 € 929,00 € 849,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 

Второ дете (02-11.99) 299,00 € 329,00 € 289,00 € 329,00 € 299,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани 

www.buyukanadolugirne.com  

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-STANDART ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

3*Buyuk 
Anadolu 
HB 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

299,00 € 349,00 € 369,00 € 429,00 € 399,00 € 

Еднокреветна 479,00 € 549,00 € 579,00 € 649,00 € 599,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 49,00 € 49,00 € 49,00 € 49,00 € 49,00 € 

Второ дете (02-11.99) 149,00 € 179,00 € 189,00 € 219,00 € 199,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани 

WWW.LA-HOTEL-CYPRUS.COM 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-STANDART ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

4*LA 
Hotel 
HB 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

259,00 € 309,00 € 289,00 € 329,00 € 319,00 € 

Еднокреветна 369,00 € 439,00 € 419,00 € 469,00 € 459,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 

Второ дете (02-11.99) 179,00 € 179,00 € 179,00 € 179,00 € 179,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

Доплата за соба со поглед кон базен по лице: 10 ноќи = 100ЕУР  /  11 ноќи = 110 ЕУР  (Деца од 02-11.99г плаќаат 50%) 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

WWW.ADAHOTEL.NET 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-STANDARD ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

3*Ada  
Hotel 
BB 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

299,00 € 349,00 € 329,00 € 399,00 € 369,00 € 

Еднокреветна 449,00 € 529,00 € 499,00 € 599,00 € 549,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 49,00 € 49,00 € 49,00 € 49,00 € 49,00 € 

Второ дете (02-11.99) 149,00 € 179,00 € 169,00 € 199,00 € 189,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

Доплата за Полу Пансион (НВ) по лице: 10 ноќи = 90ЕУР  /  11 ноќи = 99 ЕУР  (Деца од 02-11.99г плаќаат 50%) 
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10 & 11 дневни аранжмани 

WWW.LAPETHOSHOTEL.COM  

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-CAMELIA & ROSA 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

4*Lapethos 
Hotel 
FB+ 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

399,00 € 449,00 € 469,00 € 549,00 € 499,00 € 

Еднокреветна 599,00 € 589,00 € 669,00 € 799,00 € 699,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 

Второ дете (02-11.99) 199,00 € 189,00 € 239,00 € 279,00 € 249,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

Доплата по лице за сместување во "Olivia" или "Tropicana Court" : 10 ноќи = 80ЕУР  /  11 ноќи = 88 ЕУР  (Деца не плаќаат) 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

WWW.THECOLONYHOTEL.COM 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-STANDART ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

5*Colony  
Hotel 
HB 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

499,00 € 549,00 € 549,00 € 649,00 € 599,00 € 

Еднокреветна 849,00 € 949,00 € 899,00 € 1.049,00 € 849,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 

Второ дете (02-11.99) 249,00 € 279,00 € 279,00 € 329,00 € 299,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

WWW.SAVOYHOTEL.COM.TR 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-STANDART ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

5*Savoy 
Hotel 
HB 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

529,00 € 599,00 € 599,00 € 699,00 € 649,00 € 

Еднокреветна 879,00 € 999,00 € 949,00 € 1.099,00 € 899,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 

Второ дете (02-11.99) 269,00 € 299,00 € 299,00 € 349,00 € 329,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

WWW.MALPASHOTEL.COM 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-STANDART ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

5*Malpas  
Hotel 
FB+ 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

599,00 € 699,00 € 749,00 € 849,00 € 799,00 € 

Еднокреветна 899,00 € 1.099,00 € 1.199,00 € 1.249,00 € 1.149,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 

Второ дете (02-11.99) 299,00 € 349,00 € 379,00 € 429,00 € 449,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 
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10 & 11 дневни аранжмани 

WWW.ACAPULCO.COM.TR  

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-RUN OF THE 

HOUSE 

10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

5*Acapulco 
Hotel 
ALL INC. 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

679,00 € 799,00 € 779,00 € 899,00 € 799,00 € 

Еднокреветна 1.049,00 € 1.199,00 € 1.169,00 € 1.399,00 € 1.149,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 

Второ дете (02-11.99) 349,00 € 399,00 € 379,00 € 449,00 € 429,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

Доплата по лице за сместување во Главна Зграда или соба во "Pine Court" : 10 ноќи = 80ЕУР  /  11 ноќи = 88 ЕУР  (Деца не 

плаќаат) 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

www.kibrissalamis.com 

 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-STANDART ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

5*Salamis 
Hotel 
ALL INC. 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

649,00 € 779,00 € 749,00 € 879,00 € 779,00 € 

Еднокреветна 999,00 € 1.169,00 € 1.129,00 € 1.329,00 € 1.279,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 

Второ дете (02-11.99) 329,00 € 379,00 € 369,00 € 449,00 € 379,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

Доплата по лице за сместување во "Villa" : 10 ноќи = 250ЕУР  /  11 ноќи = 275 ЕУР  (Деца не плаќаат) 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

www.jasmine.com.tr 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-JUNIOR SUITE 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

5*Jasmine 
Hotel 
ALL INC. 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

629,00 € 749,00 € 729,00 € 849,00 € 749,00 € 

Еднокреветна 969,00 € 1.119,00 € 1.089,00 € 1.299,00 € 1.149,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 

Второ дете (02-11.99) 329,00 € 379,00 € 359,00 € 429,00 € 409,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

WWW.MERCURECYPRUS.COM 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-STANDART ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

5*Mercure 
Hotel 
ULTRA 
ALL INC. 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

899,00 € 999,00 € 1.049,00 € 1.199,00 € 1.099,00 € 

Еднокреветна 1.329,00 € 1.479,00 € 1.549,00 € 1.799,00 € 1.599,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 

Второ дете (02-11.99) 459,00 € 509,00 € 529,00 € 599,00 € 549,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

 



 

Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 

Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 

``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

WWW.NOAHSARK.COM.TR 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-GARDEN ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

5*Noah's 
Ark Hotel 
FB+ 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

849,00 € 999,00 € 1.049,00 € 1.199,00 € 1.099,00 € 

Еднокреветна 1.349,00 € 1.579,00 € 1.579,00 € 1.799,00 € 1.649,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 

Второ дете (02-11.99) 419,00 € 509,00 € 529,00 € 609,00 € 559,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

WWW.CRATOSPREMIUM.COM 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-GARDEN ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

5*Cratos 
Hotel 
FB+ 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

999,00 € 1.149,00 € 1.249,00 € 1.449,00 € 1.299,00 € 

Еднокреветна 1.549,00 € 1.749,00 € 1.899,00 € 2.199,00 € 1.949,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 

Второ дете (02-11.99) 499,00 € 529,00 € 629,00 € 729,00 € 649,00 € 

Доплата за аеродромски такси 

 

99,00€ 

 

 

99,00€ 

 

 

99,00€ 

 

 

99,00€ 

 

 

99,00 

 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

WWW.KAYATOURISM.COM.TR 

  

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба-GARDEN ROOM 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

5*Kaya  
Artemis 
Hotel 
FB+ 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

849,00 € 999,00 € 1.049,00 € 1.199,00 € 1.099,00 € 

Еднокреветна 1.349,00 € 1.579,00 € 1.579,00 € 1.799,00 € 1.749,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 99,00 € 

Второ дете (02-11.99) 429,00 € 499,00 € 529,00 € 599,00 € 549,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

 

10 & 11 дневни аранжмани  

 

ПЕРИОДИ 

08-18.06 
21.09-01.10 

18-29.06 
10-21.09 

29.06-09.07 
31.08-10.09 

09-20.07/20-31.08 
30.07/10.08 

20-30.07 
10-20.08 

Хотел Вид на соба 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 11 ноќи 10 ноќи 

3*Golden 
Bay Beach 
ALL INC. 

Цена по лице во 1/2, 1/3 или 

1/4 соба 

279,00 € 329,00 € 319,00 € 369,00 € 359,00 € 

Еднокреветна 399,00 € 479,00 € 479,00 € 569,00 € 539,00 € 

Прво дете (02 - 11.99) 69,00 € 69,00 € 69,00 € 69,00 € 69,00 € 

Второ дете (02-11.99) 109,00 € 109,00 € 109,00 € 109,00 € 109,00 € 

Доплата за аеродромски такси  99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

99,00€ 

 

 

Цените се изразени во евра, плачањето се врши исклучиво во денарска противвредност 

Со овој програм важат Оптите услови на патување на членките на СКТМ 


